



D o d a t e k č . 1

ke smlouvě o dílo na provedení stavby „Zkvalitnění odborné výuky ZŠ Masarykova“
uzavřené dne 16.04.2019

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel: **Město Telč**

Se sídlem: Náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč
Zastoupené: Mgr. Romanem Fabešem – starostou města
IČO: 00286745
DIČ: CZ00286745
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1466015399/0800

I.2. Zhotovitel: **SATES CECHY s.r.o.**

Se sídlem: Radkovská 252, 588 56 Tele
Zápis v OR: u KS v Brně, oddíl C, vložka 43 099
Zastoupený: Ing. Ivo Šimkem - jednatel společnosti
IČO: 25172654
DIČ: CZ25172654

I.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Mgr. Roman Fabeš za zhotovitele: Ing. Ivo Šimek

V technických věcech jedná za objednatele: Jiří Salus, Jiří Křenek, Bc. Vladimír Kopecký,
Vladimír Švec
za zhotovitele: Frantisek Lacina, Radim Hlatký

II. PŘEDMĚT DÍLA

Na základě dohody obou smluvních stran se tímto mění závazek ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Zkvalitnění odborné výuky ZŠ Masarykova.

Změny řešené tímto dodatkem byly odsouhlaseny zástupcem/zástupci objednatele, autorského dozoru objednatele a technického dozoru objednatele. Jejich úplný rozsah je dán změnovými listy s odsouhlasenými položkovými rozpočty, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Změnový list č. 1 (bez DPH):

rozšíření předmětu smlouvy	+ 547 346,00 Kč	hodnota změny 547 346,00 Kč
zúžení (redukce) předmětu smlouvy	- 547 712,00 Kč	hodnota změny 547 712,00 Kč

Změnový list č. 2 (bez DPH):

rozšíření předmětu smlouvy	64 296,35 Kč	hodnota změny	64 296,35 Kč
zúžení (redukce) předmětu smlouvy	-72 243,60 Kč	hodnota změny	72 243,60 Kč

Celkem hodnota změny: 1 231 597,17 Kč

IV. CENA ZA DÍLO

V souladu s odst. II.11. a uzavřené smlouvy o dílo a na základě dohody obou smluvních stran se tímto mění článek IV.1. uzavřené smlouvy o dílo takto:

IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou o dílo jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby, s výjimkou případů stanovených v této smlouvě o dílo. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle předaného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Položkový rozpočet (zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) předložil zhotovitel současně s nabídkou. Jsou v něm uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelům vymezené množství. Nabídnutá cena díla je považována za cenu díla na celý rozsah zadání veřejné zakázky v rozsahu položkového rozpočtu.

Celková cena díla se tímto dodatkem č. 1 upravuje, dle uzavřeného změnového listu č. 1 a č.2, který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1. Tento dodatek rovněž mění položkový rozpočet (zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) v souladu s uzavřeným změnovým listem č. 1 a č.2

Smluvní cena činí:

Cena bez DPH dle SOD: 9 360 327,00 Kč

DPH (21%): 1 965 668,67 Kč

Cena s DPH: 11 325 995,67 Kč

Změna ceny dle změnového listu č.1 (bez DPH): -365,78 Kč

Změna ceny dle změnového listu č.2 (bez DPH): -7 947,26 Kč

Cena dle SOD a dodatku č.1:

Cena celkem bez DPH : 9 352 013,96 Kč

DPH(21%): 1 963 922,93 Kč

Cena s DPH: 11 315 936,89 Kč

- Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo na provedení stavby „Zkvalitnění odborné výuky ZŠ Masarykova“ uzavřené dne 16.4.2019. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a dva pro zhotovitele.
- Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v celém rozsahu v Registru smluv a na Profilu zadavatele.
- Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Telče dne 9.10.2019
- Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 tvoří přílohy:
 - Příloha č. 1 - Změnový list č. 1
 - Příloha č.2 - Změnový list č.2

V Telči dne: 17. 10. 2019

V Telči dne: 17. 10. 2019

Za zhotovitele:


SATES 04
ČECHY
SATES CECHY s. r. o.
Radkova 252/588 96 Telč
IČO: 25172654, DIČ: CZ25172654

.....
Ing. Ivo Šimek
SATES CECHY s.r.o.

Za objednatele:



.....
Mgr. Roman Fabeš
starosta města Telč



ZMĚNOVÝ LIST

Zkvalitnění odborné výuky ZŠ Masarykova Telč

smłouva:		číslo ZL:	
objednatel:	Město Telč		1
zhotovitel:	SATES ČECHY s.r.o.		
název ZL:	VCP		
předmět změny: Změna skladby přístupové komunikace do dvora školy, úprava okapového chodníku, zadláždění chodníku kolem přístavby			
zdůvodnění nezbytnosti změny (technické důvody): <i>Posouzení technických specifik, projednání s vedením školy a investorem jako vhodnější technické řešení v návaznosti na stav podloží.</i>			
vliv na cenu díla:		rozpočet: v příloze ZL	méněpráce ANO
		cena:	
		bez DPH	-547 712 Kč
		21%DPH	-115 019 Kč
		celkem	-662 731 Kč
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet: v příloze ZL	vícepráce ANO
		cena:	
		bez DPH	547 346 Kč
		21%DPH	114 943 Kč
		celkem	662 288 Kč
vliv na termín dokončení:	NE		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	NE		
přílohy :	1. Položkový rozpočet		
podpis zhotovitele:		Datum	<input type="text"/>
vyjádření projektanta :		Datum	<input type="text"/>
vyjádření TDS :		Datum	<input type="text"/>
vyjádření objednatele:		Datum	<input type="text"/>



SATES ČECHY s. r. o.
Radkovská 252
588 56 Telč

Tel.: +420 567 223512
Fax: +420 567 223513
E-mail: satescechy@satescechy.cz
Internet: www.satescechy.cz

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

Akce: Zkvalitnění odborné výuky ZŠ Masarykova Telč

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
SO 04, dvůr ZŠ - Záměna asfaltového povrchu za dlažební kostkou 8/11, barva melír					
573231111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m ² "SO04" 405 75	m ²	-405,750	50,00	-20 288,00
	Součet		405,750		
577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm "SO04" 405 75	m ²	-405,750	550,00	-223 163,00
	Součet		405,750		
577145142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	-405,750	625,00	-253 594,00
915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	-69,500	150,00	-10 425,00
564801112	Podklad ze štěrkufrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm frakce 4-8	m ²	405,750	70,00	28 403,00
591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým heraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžšího "SO08"	m ²	405,750	450,00	182 588,00
	"nová plocha" 304 08		304 080		
	Součet		304 080		
58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10 304 08 "1 01" Pripočtené koeficientem množství	m ²	405,750	470,00	190 703,00
			307 121		
R000001	Osazení linky z kostky drobné do lože z kameniva	m	69,500	150,00	10 425,00
R000002	Dodávka mramorové kostky ve. 10x10x8	m	69,500	360,00	25 020,00

CELKEM BEZ DPH

-70 331,00

SO 04 Chodník podél budovy, dvůr ZŠ -doplněno na požadavek ZŠ

113107122	Odstranění podkladu pí do 50 m ² z kameniva drceného tl 200 mm	m ²	17,760	262,00	4 653,12
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	20,000	300,00	6 000,00
916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m ³	0,800	3 500,00	2 800,00
181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m ²	17,760	21,30	378,29
564801112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm	m ²	17,760	70,00	1 243,20
564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m ²	17,760	145,00	2 575,20
591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžného	m ²	17,760	450,00	7 992,00
58381007	<i>kostka dlažební žula drobná 8/10</i>	m ²	17,938	470,00	8 430,67
997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	10,656	250,00	2 664,00
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,656	227,00	2 418,91
997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	106,560	9,88	1 052,81
171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	10,656	130,00	1 385,28

CELKEM BEZ DPH

41 593,48

SO-04 Zrušení okapového chodníčku

637121116	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 350 mm oblázky frakce 32/64	m ²	-1,500	1 000,00	-1 500,00
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-10,000	300,00	-3 000,00
59217031	<i>obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm</i>	m	-10,000	130,00	-1 300,00
916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m ³	-0,302	3 500,00	-1 057,00
564811111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	3,000	68,00	204,00
564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m ²	3,000	145,00	435,00
564801112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm	m ²	3,000	70,00	210,00
591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžného	m ²	3,000	450,00	1 350,00
58381007	<i>kostka dlažební žula drobná 8/10</i>	m ²	3,030	470,00	1 424,10

CELKEM BEZ DPH**-3 233,90****SO-04 Konteinerové stání**

564801112	Podklad ze štrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-23,100	70,00	-1 617,00
596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	-23,100	280,00	-6 468,00
59245005	dlažba skladebná betonová tl. 8 cm barevná	m2	-24,255	290,00	-7 033,95
564801112	Podklad ze štrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm	m2	23,100	70,00	1 617,00
	Osazení jednolinky z kostky drobné do betonového lože	m2	13,600	205,00	2 788,00
591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	23,100	450,00	10 395,00
58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10 šedý odstín	m2	23,331	690,00	16 098,39

CELKEM BEZ DPH**15 779,44****SO 04 dvůr škola - záměna obrub z betonových na krajníky**

916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-42,350	300,00	-12 705,00
59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	-42,774	130,00	-5 560,56
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	42,350	300,00	12 705,00
R0000001	Krajník kamenný KS3	m	42,774	500,00	21 386,75

CELKEM BEZ DPH**15 826,20**Vícepráce
Méněpráce547 345,72
-547 711,51
-365,78

Změna

1 095 057,23

ZMĚNOVÝ LIST

Zkvalitnění odborné výuky ZŠ Masarykova Telč

smlouva:		číslo ZL:		
objednatel:	Město Telč			
zhotovitel:	SATES ČECHY s.r.o.		2	
název ZL:	VCP			
předmět změny:	Úprava řešení schodiště, úprava řešení okapového chodníku			
zdůvodnění nezbytnosti změny (technické důvody):	Posouzení technických specifik, projednání s vedením školy a investorem jako vhodnější technické řešení v návaznosti výškové uspořádání - budovaný dvůr/sportoviště.			
vliv na cenu díla:	rozpočet: v příloze ZL	méněpráce	ANO	
	cena:	bez DPH	-72 244 Kč	
		21%DPH	-15 171 Kč	
		celkem	-87 415 Kč	
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet: v příloze ZL	vícepráce	
			ANO	
		cena:	bez DPH	64 296 Kč
			21%DPH	13 502 Kč
			celkem	77 799 Kč
vliv na termín dokončení:	ANO			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	NE			
přílohy :	1. Položkový rozpočet			
podpis zhotovitele:		Datum	<input type="text"/>	
vyjádření projektanta :		Datum	<input type="text"/>	
vyjádření TDS :		Datum	<input type="text"/>	
vyjádření objednatele:		Datum	<input type="text"/>	



SATES ČECHY s. r. o.
Radkova 252
588 56 Telč

Tel.: +420 567 223512
Fax: +420 567 223513
E-mail: satescechy@satescechy.cz
Internet: www.satescechy.cz

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

Akce: Zkvalitnění odborné výuky ZŠ Masarykova Telč
SO01 - Environmentální centrum
Propojení kanalizace před halou do šachty Š01, odvodnění shozu do
sklepa, bourání stávající šachty, nopova folie podél sokolovny apod.

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
SO-01 Změna ocelového schodiště za kamenné (schodiště k hřišti)					
767210111	Montáž schodnic ocelových rovných v prostoru, podepřené	m	-4,000	650,00	-2 600,00
M11-1	M11 - ocelová schodnice ocelového schodiště včetně kotevnic plechů a povrchové úpravy zinkováním (hmotnost prku 60kg) - dle ozn.M11 (D.1.1.6)	kus	-2,000	5 500,00	-11 000,00
767210151	Montáž schodišťových stupňů z oceli rovných nebo vřetenových šroubováním	kus	-6,000	115,00	-690,00
553471340	stupeň schodišťový svařovaný zároveň zinkovaný velikost 30/3 mm 1200 x 305 mm	kus	-6,000	610,00	-3 660,00
434191423	Osazení schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prky na desku, stupňů pemřovaných nebo ostatních	m	8,000	1 000,00	8 000,00
583880200	stupeň schodišťový žulový snímaný 175x300x1250mm výstupní, rovná podstupnice-řezaný a tryskany	kus	8,000	3 900,00	31 200,00
	Osazení kamenné krajinky ve svahu do lože z kameniva	m	4,000	400,00	1 600,00
	Kamenný krajník lámány	m	4,000	450,00	1 800,00
CELKEM BEZ DPH					24 650,00

SO-01 Zrušení okapového chodníčku					
637121116	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 350 mm oblázky frakce 32/64	m2	-20,080	1 000,00	-20 080,00
916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	-50,200	300,00	-15 060,00
59217002	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	m	-51,610	110,00	-5 677,10
916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	-1,000	3 500,00	-3 500,00
564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	20,080	220,00	4 417,60
564801112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm	m2	20,080	70,00	1 405,60
596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	20,080	280,00	5 622,40
59245005	dlažba skladebná betonová tl. 8 cm	m2	21,084	290,00	6 114,36

CELKEM BEZ DPH**-26 757,14****SO-02 Zrušení okapového chodníčku**

637121116	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 350 mm oblázky frakce 32/64	m2	-4,130	1 000,00	-4 130,00
916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	-12,220	300,00	-3 666,00
59217002	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	m	-14,000	110,00	-1 540,00
916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	-0,183	3 500,00	-640,50
564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	4,730	220,00	1 040,60
564801112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm	m2	4,730	70,00	331,10
596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	4,730	280,00	1 324,40
59245005	dlažba skladebná betonová tl. 8 cm barevná	m2	4,967	290,00	1 440,29
CELKEM BEZ DPH					-5 840,12

Vícepráce**64 296,35****Méněpráce****-72 243,60****-7 947,26****Celková změna****136 539,95**